
ZARZĄDZENIE NR 132/2016
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 96/XVII/2015 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       47 906 338,56 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  40 565 895,57 zł,

b) majątkowe w kwocie  7 340 442,69 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  1".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2016.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 547BF326-396E-472A-ABE7-D37F7EC71972. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Plan wydatków budżetowych na 2016 rok - Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 004 031,00 3 967 031,00 2 887 985,003 805 958,00 0,00 0,00 37 000,0037 000,00161 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00917 973,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 004 031,00

870,00
-870,00 0,00

0,00
0,00161 073,00

0,00
0,00

3 967 031,00
870,00

-870,00

3 805 958,00
870,00

-870,00

2 887 985,00
0,00
0,00

917 973,00
870,00

-870,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 369 640,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 332 640,00 2 590 897,003 288 840,00 697 943,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 800,00
0,00
0,00-870,00

870,00
3 369 640,00 3 332 640,00

870,00
-870,00

3 288 840,00
870,00

-870,00

2 590 897,00
0,00
0,00

697 943,00
870,00

-870,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

170 650,00 170 650,00 0,00 170 650,00 0,00 0,00170 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-870,00
0,00

169 780,00 169 780,00
0,00

-870,00

169 780,00
0,00

-870,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-870,00

169 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

41 555,00 41 555,00 0,00 41 555,00 0,00 0,0041 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
870,00

42 425,00 42 425,00
870,00

0,00

42 425,00
870,00

0,00

0,00
0,00
0,00

870,00
0,00

42 425,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 687 792,71 15 551 692,71 12 056 880,0014 770 563,81 80 177,00 0,00 136 100,00136 100,00600 619,00 100 332,90 0,00 0,00 0,002 713 683,81przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 687 792,71

900,00
-900,00 0,00

0,00
100 332,90600 619,00

0,00
0,00

15 551 692,71
900,00

-900,00

14 770 563,81
900,00

-900,00

12 056 880,00
0,00
0,00

2 713 683,81
900,00

-900,00

80 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

136 100,00
0,00
0,00

136 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 685 984,19

Szkoły podstawowe

8 564 184,19 6 747 532,008 235 562,19 1 488 030,19 0,00 328 622,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

328 622,00
0,00
0,00-800,00

800,00
8 685 984,19 8 564 184,19

800,00
-800,00

8 235 562,19
800,00

-800,00

6 747 532,00
0,00
0,00

1 488 030,19
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 800,00
0,00
0,00

121 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

154 052,00 154 052,00 0,00 154 052,00 0,00 0,00154 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

154 852,00 154 852,00
800,00

0,00

154 852,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

154 852,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

85 482,00 85 482,00 0,00 85 482,00 0,00 0,0085 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

84 982,00 84 982,00
0,00

-500,00

84 982,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

84 982,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 933,00 150 933,00 0,00 150 933,00 0,00 0,00150 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

150 633,00 150 633,00
0,00

-300,00

150 633,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

150 633,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 355 994,22

Gimnazja

2 355 994,22 2 053 161,002 243 224,22 190 063,22 0,00 112 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

112 770,00
0,00
0,000,00

50,00
2 356 044,22 2 356 044,22

50,00
0,00

2 243 274,22
50,00

0,00

2 053 161,00
0,00
0,00

190 113,22
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 019,36 8 019,36 0,00 8 019,36 0,00 0,008 019,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

8 069,36 8 069,36
50,00

0,00

8 069,36
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

8 069,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 547BF326-396E-472A-ABE7-D37F7EC71972. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

1 151 293,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 151 293,00 987 218,001 098 246,00 111 028,00 0,00 53 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

53 047,00
0,00
0,00-100,00

50,00
1 151 243,00 1 151 243,00

50,00
-100,00

1 098 196,00
50,00

-100,00

987 218,00
0,00
0,00

110 978,00
50,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,003 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

3 820,00 3 820,00
50,00

0,00

3 820,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

3 820,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

2 050,00 2 050,00
0,00

-50,00

2 050,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

2 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

6 750,00 6 750,00
0,00

-50,00

6 750,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

6 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

47 906 338,56 40 565 895,87 25 759 149,49 17 108 682,90 8 650 466,59 1 459 288,00 12 813 625,48 7 340 442,697 340 442,69433 500,000,00100 332,90 4 732 425,72 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 100 332,90

0,00
0,00

12 813 625,48
0,00
0,00-1 770,00

1 770,00
47 906 338,56 40 565 895,87

1 770,00
-1 770,00

25 759 149,49
1 770,00

-1 770,00

17 108 682,90
0,00
0,00

8 650 466,59
1 770,00

-1 770,00

1 459 288,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

433 500,00
0,00
0,00

7 340 442,69
0,00
0,00

7 340 442,69
0,00
0,00

4 732 425,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 547BF326-396E-472A-ABE7-D37F7EC71972. Podpisany Strona 3



 

 

                                                                  
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  132/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  30 grudnia 2016 r. 
 

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień 

pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 

 
 

 
 

 

Id: 547BF326-396E-472A-ABE7-D37F7EC71972. Podpisany Strona 4




